



اعلام کشف یک توپ جنگی صفوی در میان ضایعات ذوب آهن

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: انگیزه برگزاری دهه فرهنگ و هنر فارس، شناسایی و شناساندن ظرفیت‌های فرهنگی و هنری استان است

صفحه ۲



چهارشنبه ۵ آذر ۱۳۹۹ ۹ ربيع الثاني ۱۴۴۲ ۲۵ نوامبر ۲۰۲۰ سال بیست و ششم ۰ شماره ۲۹۴۸ ۰ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر



با انتخابات امروز؛

پاک آیین نماینده مدیران مسئول در هیئت نظارت بر مطبوعات شد

۲

استاندار فارس در جلسه ستاد تنظیم بازار استان:

قیمت‌های مصوب ستاد تنظیم بازار باید رعایت شود

دستگاه‌های مسئول باید در شرایطی که مردم با بیماری و تحریم روبرو هستند به وظایف خود با جدیت عمل کنند

۵

آغاز ثبت‌نام مرحله دوم وام یک میلیون تومانی کرونا

۴

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس در گفتگوی اختصاصی با طلوع مطرح کرد:

اختصاص سهمیه ۶۰۰ تنی مرغ منجمد جهت توزیع در سطح فارس

۴



رئیس کل سازمان امور مالیاتی خبر داد؛

بسته جدید مالیاتی برای حمایت از مشاغل آسیب‌دیده کرونایی

صفحه ۲۴

چگونگی پاک کردن جریمه تردد در ساعات ممنوعه کرونایی



صفحه ۲۴

امکان اهدای پلاسماي بهبودیافتگان کووید ۱۹ در بوشهر فراهم شد

صفحه ۳

انهدام باند سارقان کابل های مخابراتی در فارس

صفحه ۷

معاون وزیر بهداشت توضیح داد؛

واکسن کرونا در ایران چگونه توزیع خواهد شد؟

ایرج حریری: ۱۸ میلیون دُز واکسن خریدیم و برای توزیع، تبعیضی در کار نیست. اگرچه افراد پرخطر و کادر درمان در اولویت قرار دارند

مناسب‌تر و تأثیرش کمتر است و برخی هم بر اساس ویروس کشته شده است، ما تمام روش‌های دنیا را در حال آزمایش هستیم، احتمال آن هم دارد که این ویروس جهش دوباره کرده و حتی اثر واکسن‌ها را هم از بین ببرد، لذا هیچ کشور دنیا مگر آنها که سیاست سرکوب را به کار بردند در چند ماه آینده نمی‌توانند شرایط را عادی کنند؛ اما مردم مطمئن باشند که واکسن را بر اساس اصول علمی و عادلانه توزیع خواهیم کرد ولی تا آن زمان توصیه جدی ما این است که از تشکیل دورهمی‌های خانوادگی به شدت پرهیز کنید و تهریه لازم برای فضاهای سرپشته در نظر بگیرید.

شهروند درجه اولی هم وجود ندارد، توزیع واکسن براساس برنامه تدوین شده کمیته علمی خواهد بود، یک مسیر دیگر واکسنی است که با کشورهای تولیدکننده برای تولید مشترک مذاکره کردیم که اقداماتی هم برای تولید محصول مشترک انجام شده و یکی دیگر واکسن ایرانی است که فازهای حیوانی چهار تا از آنها طی شده و فاز انسانی‌شان تا دو، سه هفته دیگر آغاز و تا چند ماه آینده توزیع می‌شود. وی در پایان در خصوص فرمول‌های واکسن‌ها هم توضیح داد: کلا فازهای متفاوتی دارند مثلاً واکسن فایزر ژنتیکی است، واکسن گرانی است، واکسن آکسفورد بر مبنای انتقال ویروس به ویروس دیگر است، قیمتش

معاون کل وزارت بهداشت و درمان از خرید ۱۸ میلیون دُز واکسن کرونا خبر داد و گفت: واکسن عادلانه و براساس اصول علمی توزیع خواهد شد و هرچند افراد پرخطر و کادر بهداشت و درمان در اولویت خواهند بود اما هیچ تبعیض و تقسیم به شهروند درجه یک و دو در میان نخواهد بود. به گزارش عصر ایران، ایرج حریری عنوان کرد: ما برای ۱۸ میلیون دوز اقدام کردیم، مردم به این نکته توجه کنند که واکسن عادلانه و براساس اصول علمی توزیع خواهد شد اول افراد پرخطر، کادر بهداشت و درمان در اولویت خواهند بود و هیچ تبعیض و

انتقاد عضو جامعه مدرسین از امام جمعه تهران:

توجه کردن کم کاری به نام دین، خطایی بزرگ است



در ادامه گفت: البته اینکه مسئولان و دست‌اندرکاران که وظیفه فراهم کردن آرامش و آسایش مردم را دارند، از این قضیه سوءاستفاده کرده و اهمال‌ها و کوتاهی‌های خود را توجیه کنند، اصلاً زبینه نیست. در واقع آحاد مختلف مردم این حق را دارند که از مسئولان طلب آسایش کنند و همچنین انتظار داشته باشند مشکلاتشان روز به روز کمتر شود؛ یعنی اگر در یک مملکتی مردم با مشکلاتی چون معیشت درگیر شوند، نشانه ضعف مسئولین امر است و اینکه آنها بخواهند کم‌کاری خودشان را با دین توجیه کنند، حتماً خطایی بزرگ و غیرقابل جبران است.

می‌شود. باید مقاوم باشید، باید استقامت کنید و باید مقاومت کنید با مشکلات» این سخنان کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران در شرایطی که شش‌های مختلف مردم این روزها به لحاظ معیشتی در تنگنا قرار دارند، بازتاب گسترده‌ای در سطح جامعه داشته است. عصر ایران نوشت: آیت‌الله سید محمد غروی، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، در این باره اظهار داشت: زندگی برای مردم ملو از سختی است. در روایات هم داریم که انسان در رنج خلق شده است و دنیا اینطور نیست که آدم‌ها در راحتی زندگی کنند. به همین دلیل کسی نباید توقع داشته باشد که هیچ مشکلی در دنیا نداشته باشد. در واقع انسان برای تلاش به دنیا آمده است و اینطور نیست که آدم‌ها لم بدهند و هیچ زنجی نکشد. عضو شورای عالی حوزه‌های سراسر کشور

سختی‌های طبیعی زندگی در دنیا نباید دلیلی بر کنار آمدن مردم با دردسرها و محدودیت‌ها تلقی شود. این درست که انسان برای تکامل باید سختی بکشد، اما تأکید مجدد می‌کنم که ملت به حق باید مطالبه‌هایی از مسئولین کشور داشته باشند و مسئولین هم با این توضیح که دنیا جایی برای بی‌عاری و بیکاری نیست، باید الزامات عمومی را برآورده کنند. آیت‌الله سید محمد غروی گفت: اگر در یک مملکتی مردم با مشکلاتی چون معیشت درگیر شوند، نشانه ضعف مسئولین امر است و اینکه آنها بخواهند کم‌کاری خودشان را با دین توجیه کنند، حتماً خطایی بزرگ و غیرقابل جبران است. «رفتن به بهشت تحمل می‌خواهد. از بیرون فشار می‌بینید، از درون سختی می‌بینید و پرس

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم



تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۴۲۲۲۹۲۴۶ ۳-۴ ۳۲۲۴۴۷۷۲۲

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی

ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

۳۴۶۸۸

استفاده بیشتر از خدمات غیر حضوری کرونا پیشگیری از شیوع ویروس

شماره تماس تهران ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸
منطقه فارس
ارتباط حضوری

پایگاه اینترنتی
WWW.TCI.IR

در سایت tci.ir
ثبت نام تلفن ثابت، مشاهده و پرداخت قبضه
تلفن ثابت، صور قبضه دوره و به روز، تبعیض
تلفه و شارژ، خلاصه کارکرد

۲۰۲۰ پشتیبانی و فروش اینترنت

۲۰۰۰ پرداخت غیر حضوری قبوض

#۲۰۲۰* خدمات تلفن ثابت، پرداخت آسان قبوض و رفع خرابی تلفن

۲۰۱۱۷ خرابی تلفن ثابت

۲۰۲۱ واحد ارتباط مردمی

۱۱۸ مرکز اطلاعات تلفنی مشترکین

۲۰۱۰ پاسخگویی مشتریان تجاری

۹۹۹۰ مرکز تماس همراه اول